
PORTARIA PGJ/PI Nº 713/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça CARLOS ROGÉRIO BESERRA DA SILVA, titular
da  Promotoria  de  Justiça  de  Luzilândia,  para  se  manifestar  nos  autos  do  processo  nº
000009-97.2019.8.18.0040, em trâmite na Promotoria de Justiça de Batalha, no dia 19 de
março de 2019, em razão de suspeição arguida pelo Promotor de Justiça Raimundo Nonato
Ribeiro Martins Júnior.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

